
Verkehrstage

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag - Freitag

1 9 3 5 7 807 11 13 15 17 117 19 23

S S S S F F S S

Nienburg, Im Meerbachbogen (B)

Linie RE 8 aus Bremen

Linie RE 8 aus Hannover Hbf

Nienburg, Bahnhof (A)

Nienburg, Uhrlaubstraße

Nienburg, Marienstraße

Nienburg, Wesertor

Lemke, Abzw. Oyle

Lemke, Schule (A)

Lemke, Heidberg

Marklohe, Hoyaer Straße

Marklohe, Schulzentrum (F)

Marklohe, Mitte

Marklohe, Freilichtbühne

Mehlbergen, Süd

Mehlbergen, Alte Schule

Buchhorst, Abzw. Blenhorst

Buchhorst, Mitte

Möhlenhalenbeck, Abzw. Behlingen

Behlingen, Abzw. Möhlenhalenbeck

Behlingen

Holzbalge

Balge, Mitte

Balge, Schulstraße

Sebbenhausen, Schleusenweg

Sebbenhausen

Schweringen, Gewerbegebiet

Schweringen, Twachte

Eiße

Holtrup

Schweringen, Mitte

Schweringen, Nord

Holtrup Abzweig

Holtrup Abzweig

Stendern Abzweig

Bücken, Altenbücken

Bücken, Schule

Dedendorf

Hoya, Süd

Hoya, Volksbank

Hoya, Hertzstraße

Hoya, Schulzentrum (B)

Hoya, Volksbank

Hoya, Bahnhof (C)

Linie 150 nach Syke

Linie 30 nach Nienburg

ab

an

5.55

5.54

6.00

6.01

6.03

6.05

6.10

6.11

6.12

6.13

6.14

6.15

6.16

6.17

6.18

6.19

6.20

6.20

6.21

6.22

6.24

6.25

6.26

6.27

6.28

6.30

6.31

6.33

6.34

6.36

6.37

6.38

6.41

7.00

7.02

7.03

7.05

7.06

7.07

7.08

7.09

7.10

7.11

7.12

7.13

7.13

7.15

7.16

7.19

7.22

7.27

7.29

7.30

7.31

7.33

7.34

7.36

7.37

7.39

7.40

7.41

7.44

8.00

6.331

6.543

7.00

7.01

7.03

7.05

7.10

7.11

7.12

7.13

7.14

7.15

7.16

7.17

7.18

7.19

7.20

7.20

7.21

7.22

7.24

7.25

7.26

7.27

7.28

7.30

7.31

7.33

7.34

7.36

7.37

7.38

7.41

8.00

7.10

7.13

7.14

7.15

7.16

7.17

7.18

7.19

7.20

7.21

7.21

7.22

7.23

7.25

7.26

7.27

7.28

7.29

7.31

7.32

7.34

7.35

7.37

7.38

7.39

7.42

8.00

7.40

7.331

7.45

7.47

7.48

7.50

7.55

7.56

8.03

8.06

8.07

8.08

8.09

8.10

8.11

8.12

8.13

8.14

8.14

8.15

8.16

8.18

8.19

8.20

8.21

8.22

8.24

8.25

8.27

8.28

8.30

8.31

8.32

8.35

9.00

7.45

7.331

7.50

7.52

7.53

7.55

8.00

8.01

8.04

8.05

8.03

7.54

8.10

8.12

8.13

8.15

8.20

8.21

8.22

8.23

8.24

8.25

8.26

8.27

8.28

8.29

8.30

8.30

8.31

8.32

8.34

8.35

8.36

8.37

8.38

8.40

8.41

8.43

8.44

8.46

8.47

8.48

8.51

9.00

9.05

9.03

8.54

9.10

9.12

9.13

9.15

9.20

9.21

9.22

9.23

9.24

9.25

9.26

9.27

9.28

9.29

9.30

9.30

9.31

9.32

9.34

9.35

9.36

9.37

9.38

9.40

9.41

9.43

9.44

9.46

9.47

9.48

9.51

10.00

10.05

10.03

9.54

10.10

10.12

10.13

10.15

10.20

10.21

10.22

10.23

10.24

10.25

10.26

10.27

10.28

10.29

10.30

10.30

10.31

10.32

10.34

10.35

10.36

10.37

10.38

10.40

10.41

10.43

10.44

10.46

10.47

10.48

10.51

11.00F

11.10

11.03

10.54

11.15

11.17

11.18

11.20

11.25

11.26

11.27

11.28

11.29

11.30

11.31

11.32

11.33

11.34

11.35

11.35

11.36

11.37

11.39

11.40

11.41

11.42

11.43

11.45

11.46

11.48

11.49

11.51

11.52

11.53

11.56

12.00

11.28

11.03

11.33

11.35

11.36

11.38

11.43

11.44

11.47

11.48

11.49

11.50

11.51

11.52

11.53

11.54

11.55

11.56

11.56

11.57

11.58

12.00

12.01

12.02

12.03

12.04

12.06

12.07

12.09

12.10

12.12

12.13

12.14

12.17

12.05

12.03

11.54

12.10

12.12

12.13

12.15

12.20

12.21

12.22

12.23

12.24

12.25

12.26

12.27

12.28

12.29

12.30

12.30

12.31

12.32

12.34

12.35

12.36

12.37

12.38

12.40

12.41

12.43

12.44

12.46

12.47

12.48

12.51

13.00S

12.30

12.35

12.37

12.39

12.41

12.46

12.48

12.49

12.51

12.54

12.55

12.56

12.57

12.59

13.01

13.03

13.05

13.06

13.07

13.07

13.08

13.09

13.11

13.12

13.13

13.14

13.15

13.17

13.18

13.20

13.21

13.23

13.24

13.25

13.28

Regio-Linie

20     Nienburg – Marklohe – Balge – Bücken – Hoya,
Fahrplanauskunft Tel. (05021) 608 99 00 - www.vln-nienburg.de

gültig ab 14.12.25

Am 24. und 31. 12. Verkehr wie an Samstagen
Alle Fahrten werden mit Niederflurfahrzeugen durchgeführt.

Erklärungen

 S : nur an Schultagen 1 : RE 8 Mo-Fr 3 : RE  8 Mo-Sa  

 F : in den Ferien und an schulfreien Tagen S200 : an Schultagen,  nicht am  Tag der
Zeugnisausgabe

  

Ferienzeiten

22.12.25 - 05.01.26,  02.02.26 - 03.02.26,  23.03.26 - 07.04.26,  15.05.26 - 15.05.26,  26.05.26 - 26.05.26,  02.07.26 - 12.08.26,  12.10.26 - 23.10.26,  23.12.26 - 08.01.27
 



Verkehrstage

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag - Freitag

29 31 45 49 35 37 39 41 43

S200 F S

Nienburg, Im Meerbachbogen (B)

Linie RE 8 aus Bremen

Linie RE 8 aus Hannover Hbf

Nienburg, Bahnhof (A)

Nienburg, Uhrlaubstraße

Nienburg, Marienstraße

Nienburg, Wesertor

Lemke, Abzw. Oyle

Lemke, Schule (A)

Lemke, Heidberg

Marklohe, Hoyaer Straße

Marklohe, Schulzentrum (F)

Marklohe, Mitte

Marklohe, Freilichtbühne

Mehlbergen, Süd

Mehlbergen, Alte Schule

Buchhorst, Abzw. Blenhorst

Buchhorst, Mitte

Möhlenhalenbeck, Abzw. Behlingen

Behlingen, Abzw. Möhlenhalenbeck

Behlingen

Holzbalge

Balge, Mitte

Balge, Schulstraße

Sebbenhausen, Schleusenweg

Sebbenhausen

Schweringen, Gewerbegebiet

Schweringen, Twachte

Eiße

Holtrup

Schweringen, Mitte

Schweringen, Nord

Holtrup Abzweig

Holtrup Abzweig

Stendern Abzweig

Bücken, Altenbücken

Bücken, Schule

Dedendorf

Hoya, Süd

Hoya, Volksbank

Hoya, Hertzstraße

Hoya, Schulzentrum (B)

Hoya, Volksbank

Hoya, Bahnhof (C)

Linie 150 nach Syke

Linie 30 nach Nienburg

ab

an

13.20

13.03

13.25

13.27

13.28

13.30

13.35

13.36

13.37

13.38

13.39

13.40

13.41

13.42

13.43

13.44

13.45

13.45

13.46

13.47

13.49

13.50

13.51

13.52

13.53

13.55

13.56

13.58

13.59

14.01

14.02

14.03

14.06

13.24

13.03

13.30

13.32

13.33

13.35

13.40

13.42

13.43

13.45

13.48

13.49

13.50

13.51

13.53

13.55

13.57

13.59

14.00

14.01

14.01

14.02

14.10

14.03

13.54

14.15

14.17

14.18

14.20

14.25

14.26

14.27

14.28

14.29

14.30

14.31

14.32

14.33

14.34

14.35

14.35

14.36

14.37

14.39

14.40

14.41

14.42

14.43

14.45

14.46

14.48

14.49

14.51

14.52

14.53

14.56

15.26

15.00

15.05

15.03

14.54

15.10

15.12

15.13

15.15

15.20

15.21

15.22

15.23

15.24

15.25

15.26

15.27

15.28

15.29

15.30

15.30

15.31

15.32

15.34

15.35

15.36

15.37

15.38

15.40

15.41

15.43

15.44

15.46

15.47

15.48

15.51

16.00

15.09

15.03

14.54

15.14

15.16

15.18

15.20

15.25

15.27

15.28

15.30

15.33

15.34

15.35

15.36

15.38

15.40

15.42

15.44

15.45

15.46

15.46

15.47

15.48

15.50

15.51

15.52

15.53

15.54

15.56

15.57

15.59

16.00

16.02

16.03

16.04

16.07

16.05

16.03

15.54

16.10

16.12

16.13

16.15

16.20

16.21

16.22

16.23

16.24

16.25

16.26

16.27

16.28

16.29

16.30

16.30

16.31

16.32

16.34

16.35

16.36

16.37

16.38

16.40

16.41

16.43

16.44

16.46

16.47

16.48

16.51

17.00

17.05

17.03

16.54

17.10

17.12

17.13

17.15

17.20

17.21

17.22

17.23

17.24

17.25

17.26

17.27

17.28

17.29

17.30

17.30

17.31

17.32

17.34

17.35

17.36

17.37

17.38

17.40

17.41

17.43

17.44

17.46

17.47

17.48

17.51

18.00

18.05

18.03

17.54

18.10

18.12

18.13

18.15

18.20

18.21

18.22

18.23

18.24

18.25

18.26

18.27

18.28

18.29

18.30

18.30

18.31

18.32

18.34

18.35

18.36

18.37

18.38

18.40

18.41

18.43

18.44

18.46

18.47

18.48

18.51

19.00

19.05

19.03

18.54

19.10

19.12

19.13

19.15

19.20

19.21

19.22

19.23

19.24

19.25

19.26

19.27

19.28

19.29

19.30

19.30

19.31

19.32

19.34

19.35

19.36

19.37

19.38

19.40

19.41

19.43

19.44

19.46

19.47

19.48

19.51

Regio-Linie

20     Nienburg – Marklohe – Balge – Bücken – Hoya,
Fahrplanauskunft Tel. (05021) 608 99 00 - www.vln-nienburg.de

gültig ab 14.12.25

Am 24. und 31. 12. Verkehr wie an Samstagen
Alle Fahrten werden mit Niederflurfahrzeugen durchgeführt.

Erklärungen

 S : nur an Schultagen 1 : RE 8 Mo-Fr 3 : RE  8 Mo-Sa  

 F : in den Ferien und an schulfreien Tagen S200 : an Schultagen,  nicht am  Tag der
Zeugnisausgabe

  

Ferienzeiten

22.12.25 - 05.01.26,  02.02.26 - 03.02.26,  23.03.26 - 07.04.26,  15.05.26 - 15.05.26,  26.05.26 - 26.05.26,  02.07.26 - 12.08.26,  12.10.26 - 23.10.26,  23.12.26 - 08.01.27
 



Verkehrstage

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Samstag Sonn- und Feiertag

501 503 505 507 511 515 61 63 65 67

Nienburg, Im Meerbachbogen (B)

Linie RE 8 aus Bremen

Linie RE 8 aus Hannover Hbf

Nienburg, Bahnhof (A)

Nienburg, Uhrlaubstraße

Nienburg, Marienstraße

Nienburg, Wesertor

Lemke, Abzw. Oyle

Lemke, Schule (A)

Lemke, Heidberg

Marklohe, Hoyaer Straße

Marklohe, Schulzentrum (F)

Marklohe, Mitte

Marklohe, Freilichtbühne

Mehlbergen, Süd

Mehlbergen, Alte Schule

Buchhorst, Abzw. Blenhorst

Buchhorst, Mitte

Möhlenhalenbeck, Abzw. Behlingen

Behlingen, Abzw. Möhlenhalenbeck

Behlingen

Holzbalge

Balge, Mitte

Balge, Schulstraße

Sebbenhausen, Schleusenweg

Sebbenhausen

Schweringen, Gewerbegebiet

Schweringen, Twachte

Eiße

Holtrup

Schweringen, Mitte

Schweringen, Nord

Holtrup Abzweig

Holtrup Abzweig

Stendern Abzweig

Bücken, Altenbücken

Bücken, Schule

Dedendorf

Hoya, Süd

Hoya, Volksbank

Hoya, Hertzstraße

Hoya, Schulzentrum (B)

Hoya, Volksbank

Hoya, Bahnhof (C)

Linie 150 nach Syke

Linie 30 nach Nienburg

ab

an

7.05

7.03

6.54

7.10

7.12

7.13

7.15

7.20

7.21

7.22

7.23

7.24

7.25

7.26

7.27

7.28

7.29

7.30

7.30

7.31

7.32

7.34

7.35

7.36

7.37

7.38

7.40

7.41

7.43

7.44

7.46

7.47

7.48

7.51

8.00

9.05

9.03

8.54

9.10

9.12

9.13

9.15

9.20

9.21

9.22

9.23

9.24

9.25

9.26

9.27

9.28

9.29

9.30

9.30

9.31

9.32

9.34

9.35

9.36

9.37

9.38

9.40

9.41

9.43

9.44

9.46

9.47

9.48

9.51

10.00

11.05

11.03

10.54

11.10

11.12

11.13

11.15

11.20

11.21

11.22

11.23

11.24

11.25

11.26

11.27

11.28

11.29

11.30

11.30

11.31

11.32

11.34

11.35

11.36

11.37

11.38

11.40

11.41

11.43

11.44

11.46

11.47

11.48

11.51

12.00

13.05

13.03

12.54

13.10

13.12

13.13

13.15

13.20

13.21

13.22

13.23

13.24

13.25

13.26

13.27

13.28

13.29

13.30

13.30

13.31

13.32

13.34

13.35

13.36

13.37

13.38

13.40

13.41

13.43

13.44

13.46

13.47

13.48

13.51

14.00

15.05

15.03

14.54

15.10

15.12

15.13

15.15

15.20

15.21

15.22

15.23

15.24

15.25

15.26

15.27

15.28

15.29

15.30

15.30

15.31

15.32

15.34

15.35

15.36

15.37

15.38

15.40

15.41

15.43

15.44

15.46

15.47

15.48

15.51

16.00

17.05

17.03

16.54

17.10

17.12

17.13

17.15

17.20

17.21

17.22

17.23

17.24

17.25

17.26

17.27

17.28

17.29

17.30

17.30

17.31

17.32

17.34

17.35

17.36

17.37

17.38

17.40

17.41

17.43

17.44

17.46

17.47

17.48

17.51

11.05

11.03

10.54

11.10

11.12

11.13

11.15

11.20

11.21

11.22

11.23

11.24

11.25

11.26

11.27

11.28

11.29

11.30

11.30

11.31

11.32

11.34

11.35

11.36

11.37

11.38

11.40

11.41

11.43

11.44

11.46

11.47

11.48

11.51

12.00

13.05

13.03

12.54

13.10

13.12

13.13

13.15

13.20

13.21

13.22

13.23

13.24

13.25

13.26

13.27

13.28

13.29

13.30

13.30

13.31

13.32

13.34

13.35

13.36

13.37

13.38

13.40

13.41

13.43

13.44

13.46

13.47

13.48

13.51

14.00

15.05

15.03

14.54

15.10

15.12

15.13

15.15

15.20

15.21

15.22

15.23

15.24

15.25

15.26

15.27

15.28

15.29

15.30

15.30

15.31

15.32

15.34

15.35

15.36

15.37

15.38

15.40

15.41

15.43

15.44

15.46

15.47

15.48

15.51

16.00

17.05

17.03

16.54

17.10

17.12

17.13

17.15

17.20

17.21

17.22

17.23

17.24

17.25

17.26

17.27

17.28

17.29

17.30

17.30

17.31

17.32

17.34

17.35

17.36

17.37

17.38

17.40

17.41

17.43

17.44

17.46

17.47

17.48

17.51

Regio-Linie

20     Nienburg – Marklohe – Balge – Bücken – Hoya,
Fahrplanauskunft Tel. (05021) 608 99 00 - www.vln-nienburg.de

gültig ab 14.12.25

Am 24. und 31. 12. Verkehr wie an Samstagen
Alle Fahrten werden mit Niederflurfahrzeugen durchgeführt.

Erklärungen

 S : nur an Schultagen 1 : RE 8 Mo-Fr 3 : RE  8 Mo-Sa  

 F : in den Ferien und an schulfreien Tagen S200 : an Schultagen,  nicht am  Tag der
Zeugnisausgabe

  

Ferienzeiten

22.12.25 - 05.01.26,  02.02.26 - 03.02.26,  23.03.26 - 07.04.26,  15.05.26 - 15.05.26,  26.05.26 - 26.05.26,  02.07.26 - 12.08.26,  12.10.26 - 23.10.26,  23.12.26 - 08.01.27
 



Verkehrstage

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag - Freitag

2 4 206 306 10 8 14 18 20 54 22 24 26 28

S
99

F
99

S S
99

S
99

F S F S

Linie 150 aus Syke

Linie 30 aus Nienburg

Hoya, Bahnhof (C)

Hoya, Volksbank

Hoya, Hertzstraße

Hoya, Schulzentrum (B)

Hoya, Volksbank

Hoya, Süd

Dedendorf

Bücken, Schule

Bücken, Schule Wendeschleife

Bücken, Altenbücken

Stendern Abzweig

Holtrup Abzweig

Holtrup Abzweig

Holtrup

Eiße

Schweringen, Twachte

Schweringen, Nord

Schweringen, Mitte

Schweringen, Gewerbegebiet

Sebbenhausen

Sebbenhausen, Schleusenweg

Balge, Schulstraße

Balge, Mitte

Holzbalge

Behlingen

Buchhorst, Abzw. Blenhorst

Behlingen, Abzw. Möhlenhalenbeck

Möhlenhalenbeck, Abzw. Behlingen

Buchhorst, Mitte

Buchhorst, Abzw. Blenhorst

Mehlbergen, Alte Schule

Mehlbergen, Süd

Marklohe, Freilichtbühne

Marklohe, Mitte

Marklohe, Schulzentrum (F)

Marklohe, Hoyaer Straße

Lemke, Schule (A)

Lemke, Abzw. Oyle

Nienburg, Wesertor

Nienburg, Marienstraße

Nienburg, Uhrlaubstraße

Nienburg, Bahnhof (A)

Linie RE 8 nach Bremen

Linie RE 8 nach Hannover Hbf

Nienburg, Im Meerbachbogen (B)

ab

an

5.07

5.10

5.12

5.13

5.14

5.15

5.17

5.18

5.19

5.20

5.22

5.23

5.24

5.26

5.27

5.28

5.28

5.29

5.30

5.31

5.32

5.33

5.34

5.36

5.37

5.38

5.39

5.43

5.45

5.47

5.48

5.54

6.03

5.53

6.07

6.10

6.12

6.13

6.14

6.15

6.17

6.18

6.19

6.20

6.22

6.23

6.24

6.26

6.27

6.28

6.28

6.29

6.30

6.31

6.32

6.33

6.34

6.36

6.37

6.38

6.39

6.43

6.45

6.47

6.48

6.543

7.03

6.45

6.34

6.36

6.37

6.38

6.48

6.50

6.51

6.53

6.54

6.56

6.57

6.58

7.00

7.01

7.02

7.03

7.04

7.05

7.06

7.07

7.08

7.09

7.11

7.12

7.16

7.19

7.20

7.24

7.26

7.28

7.29

7.54

7.35

6.43

6.36

6.38

6.39

6.40

6.46

6.48

6.50

6.51

6.52

6.54

6.55

6.56

6.58

6.59

7.00

7.00

7.01

7.02

7.03

7.04

7.05

7.06

7.08

7.09

7.10

7.11

7.15

7.17

7.19

7.20

7.33

7.25

6.45

6.47

6.48

6.49

6.51

6.53

6.54

6.55

6.57

6.58

6.59

7.01

7.02

7.03

7.03

7.04

7.05

7.06

7.07

7.08

7.09

7.11

7.12

7.13

7.14

7.18

7.20

7.22

7.23

7.331

7.29

7.30

7.30

7.31

7.32

7.33

7.34

7.36

7.38

7.40

7.41

7.42

7.44

7.45

7.53

7.46

7.48

7.25

7.31

7.34

7.36

7.37

7.38

7.39

7.41

7.43

7.44

7.45

7.47

7.48

7.49

7.51

7.52

7.53

7.54

7.55

7.56

7.57

7.58

7.59

8.00

8.02

8.03

8.07

8.10

8.11

8.15

8.17

8.19

8.20

8.331

8.26

7.54

8.12

8.15

8.17

8.18

8.19

8.20

8.22

8.23

8.24

8.25

8.27

8.28

8.29

8.31

8.32

8.33

8.33

8.34

8.35

8.36

8.37

8.38

8.39

8.41

8.42

8.43

8.44

8.48

8.50

8.52

8.53

9.03

8.58

8.55

9.12

9.15

9.17

9.18

9.19

9.20

9.22

9.23

9.24

9.25

9.27

9.28

9.29

9.31

9.32

9.33

9.33

9.34

9.35

9.36

9.37

9.38

9.39

9.41

9.42

9.43

9.44

9.48

9.50

9.52

9.53

10.03

9.58

9.55

10.12

10.15

10.17

10.18

10.19

10.20

10.22

10.23

10.24

10.25

10.27

10.28

10.29

10.31

10.32

10.33

10.33

10.34

10.35

10.36

10.37

10.38

10.39

10.41

10.42

10.43

10.44

10.48

10.50

10.52

10.53

11.03

10.58

10.55

11.12

11.15

11.17

11.18

11.19

11.20

11.22

11.23

11.24

11.25

11.27

11.28

11.29

11.31

11.32

11.33

11.33

11.34

11.35

11.36

11.37

11.38

11.39

11.41

11.42

11.43

11.44

11.48

11.50

11.52

11.53

12.03

11.58

10.55

11.23

11.26

11.28

11.29

11.30

11.31

11.33

11.35

11.36

11.37

11.39

11.41

11.45

11.48

11.50

11.51

11.52

11.52

11.53

11.54

11.55

11.56

11.57

11.58

12.00

12.01

12.02

12.03

12.07

12.09

12.11

12.12

12.17

11.55

12.12

12.15

12.17

12.18

12.19

12.20

12.22

12.23

12.24

12.25

12.27

12.28

12.29

12.31

12.32

12.33

12.33

12.34

12.35

12.36

12.37

12.38

12.39

12.41

12.42

12.43

12.44

12.48

12.50

12.52

12.53

13.03

12.58

11.55

12.25

12.28

12.30

12.31

12.32

12.33

12.35

12.37

12.38

12.39

12.41

12.42

12.43

12.45

12.46

12.47

12.47

12.48

12.49

12.50

12.51

12.52

12.53

12.55

12.56

12.59

13.01

13.02

13.06

13.08

13.10

13.11

13.16

Regio-Linie

20     Hoya – Bücken – Balge – Marklohe – Nienburg,
Fahrplanauskunft Tel. (05021) 608 99 00 - www.vln-nienburg.de

gültig ab 14.12.25

Am 24. und 31. 12. Verkehr wie an Samstagen
Alle Fahrten werden mit Niederflurfahrzeugen durchgeführt.

Erklärungen

 S : nur an Schultagen 3 : RE  8 Mo-Sa 1 : RE 8 Mo-Fr  

 4 : RE 8 Fr. 5 : RE 8 Mo-Fr F : in den Ferien und an schulfreien Tagen  

 S200 : an Schultagen,  nicht am  Tag der
Zeugnisausgabe

99 : Bus fährt Haltestellen in anderer
Reihenfolge an

  

Ferienzeiten

22.12.25 - 05.01.26,  02.02.26 - 03.02.26,  23.03.26 - 07.04.26,  15.05.26 - 15.05.26,  26.05.26 - 26.05.26,  02.07.26 - 12.08.26,  12.10.26 - 23.10.26,  23.12.26 - 08.01.27
 



Verkehrstage

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag - Freitag

128 56 32 34 36 52 38 40 42 44 46 48

S200 S F S200 F S

Linie 150 aus Syke

Linie 30 aus Nienburg

Hoya, Bahnhof (C)

Hoya, Volksbank

Hoya, Hertzstraße

Hoya, Schulzentrum (B)

Hoya, Volksbank

Hoya, Süd

Dedendorf

Bücken, Schule

Bücken, Schule Wendeschleife

Bücken, Altenbücken

Stendern Abzweig

Holtrup Abzweig

Holtrup Abzweig

Holtrup

Eiße

Schweringen, Twachte

Schweringen, Nord

Schweringen, Mitte

Schweringen, Gewerbegebiet

Sebbenhausen

Sebbenhausen, Schleusenweg

Balge, Schulstraße

Balge, Mitte

Holzbalge

Behlingen

Buchhorst, Abzw. Blenhorst

Behlingen, Abzw. Möhlenhalenbeck

Möhlenhalenbeck, Abzw. Behlingen

Buchhorst, Mitte

Buchhorst, Abzw. Blenhorst

Mehlbergen, Alte Schule

Mehlbergen, Süd

Marklohe, Freilichtbühne

Marklohe, Mitte

Marklohe, Schulzentrum (F)

Marklohe, Hoyaer Straße

Lemke, Schule (A)

Lemke, Abzw. Oyle

Nienburg, Wesertor

Nienburg, Marienstraße

Nienburg, Uhrlaubstraße

Nienburg, Bahnhof (A)

Linie RE 8 nach Bremen

Linie RE 8 nach Hannover Hbf

Nienburg, Im Meerbachbogen (B)

ab

an

12.40

12.41

12.42

12.44

12.46

12.50

12.53

13.07

13.13

13.20

13.21

13.22

13.24

13.25

13.26

13.27

13.29

13.30

13.31

13.33

13.34

13.35

13.35

13.36

13.37

13.38

13.39

13.40

13.41

13.43

13.44

13.47

13.49

13.50

13.54

13.56

13.58

13.59

14.254

14.03

14.04

13.12

13.15

13.17

13.18

13.19

13.20

13.22

13.23

13.24

13.25

13.27

13.28

13.29

13.31

13.32

13.33

13.33

13.34

13.35

13.36

13.37

13.38

13.39

13.41

13.42

13.43

13.44

13.48

13.50

13.52

13.53

14.03

13.58

13.21

13.22

13.23

13.25

13.27

13.28

13.29

13.31

13.33

13.37

13.40

13.42

13.43

13.44

13.44

13.45

13.46

13.47

13.48

13.49

13.50

13.52

13.53

13.54

13.55

13.59

14.01

14.03

14.04

14.254

14.09

14.12

14.15

14.17

14.18

14.19

14.20

14.22

14.23

14.24

14.25

14.27

14.28

14.29

14.31

14.32

14.33

14.33

14.34

14.35

14.36

14.37

14.38

14.39

14.41

14.42

14.43

14.44

14.48

14.50

14.52

14.53

15.03

14.58

14.55

15.12

15.15

15.17

15.18

15.19

15.20

15.22

15.23

15.24

15.25

15.27

15.28

15.29

15.31

15.32

15.33

15.33

15.34

15.35

15.36

15.37

15.38

15.39

15.41

15.42

15.43

15.44

15.48

15.50

15.52

15.53

16.03

15.58

15.29

15.32

15.34

15.35

15.36

15.37

15.39

15.41

15.42

15.43

15.45

15.47

15.51

15.54

15.56

15.57

15.58

15.58

15.59

16.00

16.01

16.02

16.03

16.04

16.06

16.07

16.08

16.09

16.13

16.15

16.17

16.18

16.255

16.23

16.05

16.10

16.13

16.15

16.16

16.17

16.18

16.20

16.21

16.22

16.23

16.25

16.26

16.27

16.29

16.30

16.31

16.31

16.32

16.33

16.34

16.35

16.36

16.37

16.39

16.40

16.41

16.42

16.46

16.48

16.50

16.51

17.03

16.56

16.55

17.12

17.15

17.17

17.18

17.19

17.20

17.22

17.23

17.24

17.25

17.27

17.28

17.29

17.31

17.32

17.33

17.33

17.34

17.35

17.36

17.37

17.38

17.39

17.41

17.42

17.43

17.44

17.48

17.50

17.52

17.53

18.03

17.58

17.55

18.12

18.15

18.17

18.18

18.19

18.20

18.22

18.23

18.24

18.25

18.27

18.28

18.29

18.31

18.32

18.33

18.33

18.34

18.35

18.36

18.37

18.38

18.39

18.41

18.42

18.43

18.44

18.48

18.50

18.52

18.53

19.03

18.58

18.55

19.00

19.03

19.05

19.06

19.07

19.08

19.10

19.11

19.12

19.13

19.15

19.16

19.17

19.19

19.20

19.21

19.21

19.22

19.23

19.24

19.25

19.26

19.27

19.29

19.30

19.31

19.32

19.36

19.38

19.40

19.41

19.54

20.03

19.55

20.00

20.03

20.05

20.06

20.07

20.08

20.10

20.11

20.12

20.13

20.15

20.16

20.17

20.19

20.20

20.21

20.21

20.22

20.23

20.24

20.25

20.26

20.27

20.29

20.30

20.31

20.32

20.36

20.38

20.40

20.41

20.54

21.03

Regio-Linie

20     Hoya – Bücken – Balge – Marklohe – Nienburg,
Fahrplanauskunft Tel. (05021) 608 99 00 - www.vln-nienburg.de

gültig ab 14.12.25

Am 24. und 31. 12. Verkehr wie an Samstagen
Alle Fahrten werden mit Niederflurfahrzeugen durchgeführt.

Erklärungen

 S : nur an Schultagen 3 : RE  8 Mo-Sa 1 : RE 8 Mo-Fr  

 4 : RE 8 Fr. 5 : RE 8 Mo-Fr F : in den Ferien und an schulfreien Tagen  

 S200 : an Schultagen,  nicht am  Tag der
Zeugnisausgabe

99 : Bus fährt Haltestellen in anderer
Reihenfolge an

  

Ferienzeiten

22.12.25 - 05.01.26,  02.02.26 - 03.02.26,  23.03.26 - 07.04.26,  15.05.26 - 15.05.26,  26.05.26 - 26.05.26,  02.07.26 - 12.08.26,  12.10.26 - 23.10.26,  23.12.26 - 08.01.27
 



Verkehrstage

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Samstag Sonn- und Feiertag

504 508 510 516 514 60 62 64 66

Linie 150 aus Syke

Linie 30 aus Nienburg

Hoya, Bahnhof (C)

Hoya, Volksbank

Hoya, Hertzstraße

Hoya, Schulzentrum (B)

Hoya, Volksbank

Hoya, Süd

Dedendorf

Bücken, Schule

Bücken, Schule Wendeschleife

Bücken, Altenbücken

Stendern Abzweig

Holtrup Abzweig

Holtrup Abzweig

Holtrup

Eiße

Schweringen, Twachte

Schweringen, Nord

Schweringen, Mitte

Schweringen, Gewerbegebiet

Sebbenhausen

Sebbenhausen, Schleusenweg

Balge, Schulstraße

Balge, Mitte

Holzbalge

Behlingen

Buchhorst, Abzw. Blenhorst

Behlingen, Abzw. Möhlenhalenbeck

Möhlenhalenbeck, Abzw. Behlingen

Buchhorst, Mitte

Buchhorst, Abzw. Blenhorst

Mehlbergen, Alte Schule

Mehlbergen, Süd

Marklohe, Freilichtbühne

Marklohe, Mitte

Marklohe, Schulzentrum (F)

Marklohe, Hoyaer Straße

Lemke, Schule (A)

Lemke, Abzw. Oyle

Nienburg, Wesertor

Nienburg, Marienstraße

Nienburg, Uhrlaubstraße

Nienburg, Bahnhof (A)

Linie RE 8 nach Bremen

Linie RE 8 nach Hannover Hbf

Nienburg, Im Meerbachbogen (B)

ab

an

8.12

8.15

8.17

8.18

8.19

8.20

8.22

8.23

8.24

8.25

8.27

8.28

8.29

8.31

8.32

8.33

8.33

8.34

8.35

8.36

8.37

8.38

8.39

8.41

8.42

8.43

8.44

8.48

8.50

8.52

8.53

9.03

8.58

9.55

10.12

10.15

10.17

10.18

10.19

10.20

10.22

10.23

10.24

10.25

10.27

10.28

10.29

10.31

10.32

10.33

10.33

10.34

10.35

10.36

10.37

10.38

10.39

10.41

10.42

10.43

10.44

10.48

10.50

10.52

10.53

11.03

10.58

11.55

12.12

12.15

12.17

12.18

12.19

12.20

12.22

12.23

12.24

12.25

12.27

12.28

12.29

12.31

12.32

12.33

12.33

12.34

12.35

12.36

12.37

12.38

12.39

12.41

12.42

12.43

12.44

12.48

12.50

12.52

12.53

13.03

12.58

13.55

14.12

14.15

14.17

14.18

14.19

14.20

14.22

14.23

14.24

14.25

14.27

14.28

14.29

14.31

14.32

14.33

14.33

14.34

14.35

14.36

14.37

14.38

14.39

14.41

14.42

14.43

14.44

14.48

14.50

14.52

14.53

15.03

14.58

15.55

16.12

16.15

16.17

16.18

16.19

16.20

16.22

16.23

16.24

16.25

16.27

16.28

16.29

16.31

16.32

16.33

16.33

16.34

16.35

16.36

16.37

16.38

16.39

16.41

16.42

16.43

16.44

16.48

16.50

16.52

16.53

17.03

16.58

10.12

10.15

10.17

10.18

10.19

10.20

10.22

10.23

10.24

10.25

10.27

10.28

10.29

10.31

10.32

10.33

10.33

10.34

10.35

10.36

10.37

10.38

10.39

10.41

10.42

10.43

10.44

10.48

10.50

10.52

10.53

11.03

10.58

11.55

12.12

12.15

12.17

12.18

12.19

12.20

12.22

12.23

12.24

12.25

12.27

12.28

12.29

12.31

12.32

12.33

12.33

12.34

12.35

12.36

12.37

12.38

12.39

12.41

12.42

12.43

12.44

12.48

12.50

12.52

12.53

13.03

12.58

13.55

14.12

14.15

14.17

14.18

14.19

14.20

14.22

14.23

14.24

14.25

14.27

14.28

14.29

14.31

14.32

14.33

14.33

14.34

14.35

14.36

14.37

14.38

14.39

14.41

14.42

14.43

14.44

14.48

14.50

14.52

14.53

15.03

14.58

15.55

16.12

16.15

16.17

16.18

16.19

16.20

16.22

16.23

16.24

16.25

16.27

16.28

16.29

16.31

16.32

16.33

16.33

16.34

16.35

16.36

16.37

16.38

16.39

16.41

16.42

16.43

16.44

16.48

16.50

16.52

16.53

17.03

16.58

Regio-Linie

20     Hoya – Bücken – Balge – Marklohe – Nienburg,
Fahrplanauskunft Tel. (05021) 608 99 00 - www.vln-nienburg.de

gültig ab 14.12.25

Am 24. und 31. 12. Verkehr wie an Samstagen
Alle Fahrten werden mit Niederflurfahrzeugen durchgeführt.

Erklärungen

 S : nur an Schultagen 3 : RE  8 Mo-Sa 1 : RE 8 Mo-Fr  

 4 : RE 8 Fr. 5 : RE 8 Mo-Fr F : in den Ferien und an schulfreien Tagen  

 S200 : an Schultagen,  nicht am  Tag der
Zeugnisausgabe

99 : Bus fährt Haltestellen in anderer
Reihenfolge an

  

Ferienzeiten

22.12.25 - 05.01.26,  02.02.26 - 03.02.26,  23.03.26 - 07.04.26,  15.05.26 - 15.05.26,  26.05.26 - 26.05.26,  02.07.26 - 12.08.26,  12.10.26 - 23.10.26,  23.12.26 - 08.01.27
 


